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Dotyczy: zamodwienia publicznego pn. ,,Modernizacja pokrycia dachu Domu Pomocy
Spolecznej ,,Zameczek” w Kuzni Nieborowskiej.

Odpowiedz na zapytania do specyfikacji istotnych warunkéow zamowienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t. j.
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), w zwigzku ze zlozonymi zapytaniami do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia, Zamawiajacy udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie szczegdtow dotyczacych szaf meblowych. Rodzaj materialu, kolor, uklad
polek, drzwi (rozsuwane?)

Odpowiedz:

Wytyczne dotyczgce szaf wbudowanych podane sg w specyfikacji technicznej nr ST-12
roboty malarskie i wykonczeniowe.

Pytanie nr 2:

Pozycja przedmiarowa nr 95 ,wykonanie przesklepien”. Prosimy o podanie lokalizacji
przesklepien do wykonania.

Odpowiedz:

Poz. 95 przedmiaru dotyczy wykonania nadprozy.

Pytanie nr 3:

Pozycja przedmiarowa nr 104: "Tablica informacyjna". Prosimy o podanie szczegolowych
informacji odnosnie jej wykonania: materialu, wielkosci itp.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zrezygnowal z realizacji ,, Tablicy informacyjne” z uwagi na brak mozliwosci
otrzymania dofinansowania z W.F.0.S i G.W. W zwigzku z powyzszym poz. 104 nalezy
wyzerowac, poming¢ wyliczeniach.
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